
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко» 

 
ПРИКАЗ 

     26.06.2009 г.                                                                                                                        №60 
 
О переходе на новые условия 
оплаты труда работников 
  
    На основании решения Котовского городского Совета народных депутатов от 31.03.2009 
года № 696-З «Об утверждении Положения об основных принципах и условиях 
установления оплаты труда работников муниципальных учреждений», постановления 
администрации города от 15.04.2009 №562 «О введении новых систем оплаты труда 
работников муниципальных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе 
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы, и работников 
муниципальных образовательных учреждений», постановления администрации города от 
17.06.2009 №865 «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников 
муниципальных учреждений образования» 
 
     ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Осуществить переход к новой  системе оплаты труда работников образования с 1 
сентября 2009г. 
2. Разработать и утвердить Положение об оплате труда работников ДОУ до 30.06.2009 г. 
3. Подготовить штатное расписание до 30.06.2009 г. 
4. Предупредить до 01.07.2009 г. работников учреждения о переходе на новые условия 
оплаты труда с 01.09.2009 года. 
5. Разработать дополнительные соглашения к трудовым договорам работников об 
изменении условий оплаты труда до 01.09.2009 г. 
6. Ответственность за исполнения приказа оставляю за собой. 

 
                                                            Председатель профкома_________________Т.В.Попова 

 
Заведующая МДОУ____________________С.А.Терновская 

С приказом ознакомлены: 
 
Алёхина Н.Н. Ильина Е.И. Рычагова Е.В. 
Андрюшина Е.В. Игнатова О.Н. Симонян В.Р. 
Аносова Е.О. Ильина М.В. Синяткина Л.Ф. 
Астафурова Н.С. Клевжиц Т.П. Степанов Ю.И. 
Бавина Т.В. Клейменова Л.С. Теплякова Л.А. 
Будённая С.И. Козырева Л.В. Терновская С.А. 
Булгакова М.В. Коняева К.Г. Токарева Т.А. 
Бушуева Е.М. Кудобкина Л.В. Толстых В.В. 
Белицкая Э.А. Кособокова Н.М. Уварова Л.А. 
Васильева Г.В. Илясова  Е.В. Федотова Г.В. 
Горюнова Т.А. Кулаева О.В. Филимонова Э.В. 
Гончарова  Т.Ф. Парамонова О.А. Хомутов Ю.И. 
Дубышкина С.В. Позднякова Н.А. Чичканова А.В. 
Дымскова Л.А. Полякова Т.Л. Чичканова  М.А. 
Дьякова О.В. Попова Т.В. Челнокова Н.А. 
Жабина Г.А. Пачина А.В. Шлыкова В.В. 
Жжёнова О.В. Рыбальченко Р.В. Ширинова А.С. 
 


